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2 września 2023

Serdecznie zapraszamy jutro 4. września na godzinę 13.00, uczniów, nauczycieli, pracowników1.
szkół oraz rodziców na Msze Świętą z okazji rozpoczęcia Nowego Roku Szkolnego, która
zostanie odprawiona w Ich intencji.
W czwartek 7 września od godz. 18.30 do 19.30 oraz w sobotę 9 września od godz. 8.00 do2.
8.30, zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu. W tym czasie będzie okazja do
skorzystania z sakramentu pokuty.
W czwartek 7 września o godzinie 19.30 zapraszamy na spotkanie rodziców dzieci, które w tym3.
roku szkolnym chcą przyjąć Pierwszą Komunię Świętą. Spotkanie odbędzie się w kościele.
Zapraszamy młodzież I klas szkół ponadpodstawowych, która pragnie przyjąć sakrament4.
bierzmowania na spotkanie organizacyjne, które odbędzie się w piątek (08.09) o godz. 19:00 w
kościele.
Od roku działa w naszej parafii oaza młodzieżowa. Młodzież spotyka się w celu formacji5.
duchowej, modlitwy, ale także integracji i budowania więzi. Zapraszamy osoby chętne, aby
dołączyły do wspólnoty. W tej sprawie prosimy o kontakt z ks. Karolem.
Od przyszłej niedzieli 10 września, zapraszamy na Mszę św. o godz. 14.00 dzieci, które6.
przygotowują się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej oraz Ich Rodziców i Rodzeństwo.
Msza będzie odprawiana w każdą niedzielę i święta do maja 2024.
W przyszłą niedzielę 10 września podczas Mszy Świętej o godz. 11.00 poświęcimy tornistry i7.
przybory szkolne dzieci klas „0” i „1”.
Zapraszamy na parafialną 4. dniową pielgrzymkę do Wilna, Trok, Gietrzwałdu i Św. Lipki w8.
dniach 26-29.10.2023. Koszt 1.150zł od osoby. Szczegóły i zapisy w zakrystii.
Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam zorganizować nasz parafialny festyn. Szczególnie9.
dziękujemy Piekarni Państwa Mielnik oraz Masarni Państwa Majer a także Muzykom, aktorom
teatrzyku dla dzieci, Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich, Paniom, które Malowały dzieci i robiły
warkoczyki, Sanepidowi, za dmuchawce, Straży Pożarnej, Sołectwu Straszyn, Stowarzyszeniu
Przyjaciół Straszyna, za dostarczone przez Was ciasta, Parafialnemu Caritasowi, Panom z
Semper Fidelis, Ministrantom, oraz tym, którzy dostarczyli fanty i wszystkim, którzy w
jakikolwiek sposób zaangażowali się czynnie podczas festynu. Bóg zapłać. W czasie festynu
zebraliśmy 8.500zł. Cały dochód zostanie przekazany na pomoc potrzebującym z naszej parafii.


